SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số: 120 /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày 31 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v Triển khai nhận đặt lịch khám thông qua điện thoại và Website bệnh viện

Nhằm phục vụ tốt hơn nhu cầu khám, chữa bệnh của nhân dân.

Do tình hình diễn biến của dịch COVID-19 đang diễn biến rất phức tạp, để hạn

chế việc xếp hàng chờ đăng ký khám, chữa bệnh tại khoa Khám bệnh.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang triển khai hai hình thức đăng ký

khám bệnh thông qua điện thoại và website bệnh viện như sau:

Cách 1: Đặt lịch khám qua điện thoại.

Người bệnh có nhu cầu đăng ký khám, chữa bệnh có thể điện thoại tới số điện

thoại: Bs Trần Thị Hồng Nhung 0989 749 475

Cách 2: Đặt lịch khám trên Website bệnh viện tại địa chỉ:

http://phcnhagiang.org.vn/dang-ky-kcb.html  (có hướng dẫn kèm theo)

Trên đây là thông báo của bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang về việc

triển khai nhận đặt lịch khám thông qua điện thoại và website của bệnh viện./.

Nơi nhận:

- Các khoa, phòng bệnh viện;

- Đăng website;

- Lưu VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Yến

http://phcnhagiang.org.vn/dang-ky-kcb.html

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ KHÁM BỆNH TẠI WEBSITE

Bước 1: Trên trình duyệt web nhập địa chỉ: http://phcnhagiang.org.vn

Bước 2: Kéo xuống dưới chọn mục Đăng ký KCB

http://phcnhagiang.org.vn/

Bước 3: Người bệnh điền đầy đủ dữ liệu vào các trường thông tin ở giao diện màn

hình đăng ký khám chữa bệnh

Bước 4: Sau khi điền đầy đủ thông tin ở Bước 3 người bệnh nhấn chọn vào nút Gửi

đăng ký để hoàn tất quá trình đăng ký khám bệnh.